
UCHWAŁA NR XLII/213/21 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 08 lipca 2021 

 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacji publicznej przy 

drodze powiatowej nr 0835T w miejscowości Sichów Mały 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada Gminy Rytwiany 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

  

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Rytwiany wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej: 

1. Droga powiatowa nr 0835T relacji Grzybów - Wymysłów w miejscowości Sichów Mały, 

na wysokości działek nr ewid. 678 oraz 401/1, przystanki o nazwie: Sichów Mały/05, 

Sichów Mały /06. 

 

§ 2. 

 

1. Lokalizacja nowych przystanków wymienionych w § 1 wskazana jest w załączniku 

graficznym nr 1; 

2. Wykaz przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Jerzy Gwizdowski 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały do uchwały Nr XLII/213/21Rady Gminy Rytwiany z dnia 08 lipca 2021 r. 

 



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLII/213/21Rady Gminy Rytwiany z dnia 08 lipca 2021 r. 

 

 

 

Wstępna lokalizacja nowych przystanków komunikacji publicznej          

 

 

 

Lp. Nazwa przystanku Miejscowość Położenie - x Położenie -y 

1 Sichów Mały/05 Sichów Mały 293088,70 654366,30 

2 Sichów Mały/06 Sichów Mały 293076,90 654375,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z wnioskami od mieszkańców miejscowości Sichów Mały dotyczących utworzenia 

nowych przystanków autobusowych, na podstawie art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r.                         

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.470 z późn. zm. ) Rada Gminy Rytwiany dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rytwiany, usytuowanych w ciągu drogi 

powiatowej. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając 

charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. W obrębie lokalizacji 

proponowanych przystanków mieszkają rodziny, które korzystają z przystanku dojeżdżając do 

szkoły, pracy, lekarza, sklepu. Względy bezpieczeństwa przemawiają za tym, aby droga z domu do 

przystanku była możliwie najkrótsza, a zarazem bezpieczna. 

 

 

 


